
انتخاب برند “سزا” برای محصولات
تولیدی شرکت سهامی زراعی

مدیرعامل شرکت سهامی فعالیت های کشاورزی و غیر کشاورزی ایران از
همکاری دفتر نظام های بهره برداری در تدوین طرح توانمندسازی
نیروی انسانی با هدف ارتقاء سطح کیفی این نیروها و مهارتهای آنها
خبر داد و گفت: برند “سزا” برای شناسایی محصولات تولیدی شرکت های
سهامی زراعی، با هدف اطمینان بخشی به مصرف کنندگان انتخاب شده

است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، به نقل
از سازمان مرکزی تعاون روستایی؛ غلامحسین طباطبایی مدیرعامل شرکت
سهامی فعالیت های کشاورزی و غیر کشاورزی ایران ضمن تبریک هفته
جهاد کشاورزی به همه بهره برداران و دستاندرکاران این بخش گفت:
رویکرد کشاورزی امروز در دنیا و ایران رویکرد متفاوتی بوده که
باید همچنان تغییرات اساسی پیدا کند، با توجه به فضای حاکم بر
کشاورزی از جمله رقابت جهانی در تولید، قیمت گذاری و کیفیت
محصولات کشاورزی و محدودیت منابع موجود افزود: محدودیت های منابع
ما هر لحظه بیشتر می شود که از جمله آن می توان به محدودیت آب،

خاک، انرژی و حتی منابع انسانی ماهر اشاره کرد.

طباطبایی در ادامه با بیان این مطلب که همیشه میان بخش کشاورزی
با بخش صنعت و خدمات رقابت وجود داشته است تصریح کرد: در حال
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حاضر به دلیل اینکه درآمد در این دو بخش عمده نهفته است، سرمایه
گذاری و تلاش در عرصه کشاورزی اگر بخواهد به روال معمول و مرسوم
صورت گیرد نمیتواند با بخش های دیگر رقابت خوبی داشته باشد پس

باید در این عرصه متفاوت از قبل عمل کنیم.

مدیرعامل شرکت سهامی فعالیت های کشاورزی و غیر کشاورزی ایران با
بیان این مطلب که دغدغه های موجود فقط در شرکت هایی با مدیریت
علمی متمرکز قابل رفع بوده و پاسخ آنها در شرکت های سهامی زراعی
بیشتر از سایر اشکال حقوقی متصور هستند بیان داشت: در حال حاضر
تعداد شرکت های سهامی زراعی کم است که می طلبد وزارت جهاد
کشاورزی و سازمان مرکزی تعاون روستایی در جهت توسعه کمی این شرکت
ها به عنوان یک الگوی بهینه، نهادینه شده و امتحان پس داده اقدام

کنند.

وی ضمن اشاره به این مطلب که بسیاری از شرکت های سهامی زراعی در
حال حاضر پس از گذشت ۵۰ سال سابقه همچنان پویا و فعال هستند گفت:
با تشکیل شرکت سهامی فعالیت های کشاورزی و غیر کشاورزی به عنوان
هلدینگ شرکت های سهامی زراعی عملا ارتباط بین این شرکت ها بهبود
یافته و به لحاظ حقوقی و فنی ارتباط خوبی میان این شرکت ها و

شرکت مرکزی ایجاد شده است.

طباطبایی در ادامه به برنامه های پیش بینی شده برای تبدیل شرکت
های تعاونی تولید مستعد به شرکت های سهامی زراعی اشاره و اظهار
کرد: اراضی نوبنیادی که در بعضی از استانهای کشور از جمله
خوزستان، ایلام، اردبیل و سیستان و بلوچستان با هدف احیای اراضی
کشاورزی و استحصال آب در قالب اشکال جدید حقوقی مدیریت می شوند،
این مناطق را به مکان مناسبی برای تشکیل شرکتهای سهامی زراعی

تبدیل کرده است.

وی بـه برنـامه هـایی کـه شرکـت مرکـزی بـرای تحـول در سـال ۱۴۰۰
برنامهریزی کرده اشاره و بیان کرد: از جمله این برنامه ها می
توان به تولید بذر گیاهان دارویی اشاره کرد که این گیاهان با
توجه به تنوع اقلیمی ما یکی از مزیت های مهم نسبی مناطق بوده و
شرکت های سهامی زراعی عملا یکی از پایگاه های مناسب برای توسعه
کشت گیاهان دارویی به ویژه در عرصه تولید اندام مادری مثل بذر،

نشا، کشت بافت و هم تولید محصول نهایی محسوب می شوند.

وی ضمن اشاره به کشت جلبک به عنوان یکی از برنامه های مهمی که در



سال جاری در دستور کار قرار دارد خاطر نشان کرد: کشت این محصول
به دلیل استفاده در مصارف انسانی، دام و طیور و کود گیاهی و
همچنین به دلیل مصرف پایین آب و اختصاص زمین بسیار کم با استقبال
خوبی مواجه شده که می توان این کشت را در مزارع پایلوت انجام داد
و ما نیز به عنوان شرکت مرکزی، پشتیبانی لازم را در زمینه فنی و

خرید محصول انجام خواهیم داد.

مدیرعامل شرکت سهامی فعالیت های کشاورزی و غیر کشاورزی ایران
همچنین گفت: در سال ۱۴۰۰ با تلاش و همکاری دفتر نظام های بهره
برداری سازمان مرکزی تعاون روستایی طرحی را با عنوان طرح
توانمندسازی منابع انسانی ویژه شرکت های سهامی زراعی تهیه شده که
با تصویب هیات مدیره سازمان متبوع، آموزش های مهارتی مورد نیاز
به اعضای شرکت های سهامی زراعی بر اساس نیاز سنجی و منابع مالی
که در قانون و اساسنامه این شرکتها تعریف شده ارائه خواهد شد تا
گامی در راستای ارتقاء کیفی منابع انسانی و مهارتهای آنها

برداریم.

طباطبایی همچنین با بیان این مطلب که برای معرفی محصولات شرکت های
سهامی زراعی و مقوله برندینگ فعالیت های خوبی انجام شده است
یادآور شد: برند “سزا” برای شناسایی و معرفی محصولات شرکت های
سهامی زراعی، با هدف اطمینان بخشی به مصرف کننده این محصولات

انتخاب شده است.

وی در خاتمه به توسعه گلخانه های سبزی و صیفی در شرکت های  سهامی
زراعی اشاره و تصریح کرد: امیدواریم با نگاه جدیدی که در
وزارتخانه وجود دارد و تقویت نظام های بهره برداری، شرکت های
سهامی زراعی وهمکاری با شرکت سهامی فعالیت های کشاورزی و غیر
کشاورزی بتوانیم گام های موثر و روشنی را در سال جاری برداریم.


